EAN 5900993045376
Stan Nowy
Kod producenta 5900993045376
Łuk drabinki 90° LDC200H50 N, grubość
blachy 2,0mm
Indeks: 172182 Producent: Baks Kod producenta: 456920
Cena: 122.64 zł
Opis
Łuk drabinki 90° LDC200H50 N, grubość blachy 2,0mm
Producent: Baks
Zmiana kierunku prowadzenia trasy kablowej. Stal cynkowana metodąSendzimira PN-EN 10346:2015-09.Na zamówienie:F
- stal cynkowana metodązanurzeniową PN-EN ISO 1461:2011E - stal kwasoodporna PN-EN 10088L - lakierowanie w
standardowym kolorze RAL Do montażu należy użyć 4 łączniki LDCH...i 16 komplet,w śrub SGKM8x14 lub SGM8x14
Gatunek materiału Inne
Grubość materiału 2 mm
Kąt zgięcia 90°
Kolor Jasnoszary
Materiał Stal
Perforacja boczna tak
Perforacja montażowa w części dolnej tak
Promień wewnętrzny 420 mm
Stal nierdzewna, wytrawiona nie
Szerokość korytka kablowego 200 mm
Wysokość korytka kablowego 50 mm
Zabezpieczenie powierzchni Ocynk galwaniczny i powlekanie
Parametry
	Łuk drabinki 90° LDC200H50 N, grubość blachy 2,0mm
	Opis
	Łuk drabinki 90° LDC200H50 N, grubość blachy 2,0mm